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دستگیری عامل هتاکی به آمر به معروف در شاهرود
فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود از دستگیری عامل هتاکی به آمر به 

معروف در شاهرود خبر داد‌.
 سرهنگ علیرضا شائینی فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود اظهار کرد: 
یک شنبه شب یکی از شهروندان به جهت اجرای فریضه امر به معروف و 
نهی از منکر در یکی از مراکز خرید این شهرستان مورد ضرب و شتم یکی از 
صاحبان مغازه قرار گرفت که بلافاصله ماموران کلانتری ۱۱آزادی در صحنه 

حضور یافتند‌.
به گزارش ایسنا به نقل از نیروی انتظامی استان، سرهنگ شائینی 
خاطرنشان کرد: پس از حضور ماموران فرد هتاک بازداشت و جهت سیر مراحل 
قانونی تحویل مراجع قضایی شد‌. فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود اضافه 
کرد: اجرای امر به معروف و نهی از منکر از واجبات است و حفظ سیمای عفاف 

در جامعه در گرو این فریضه الهی است‌.

کشف تجهیزات نظامی در مهدیشهر
فرمانده انتظامی استان از دستگیری ۱۷ نفر متخلف در یکی از مناطق 
گردشگری شهرستان مهدیشهر خبرداد و گفت: از آنان تعداد زیادی تجهیزات 

نظامی غیر مجاز کشف و ضبط شد‌.
سردار جلیل موقوفه‌یی با اشاره به اینکه تمام تلاش مجموعه انتظامی برای 
برقراری امنیت و پیشگیری از جرایم در جامعه است، اظهارکرد: اقدامات قانونی 
پلیس در راستای برخورد با متخلفان و سودجویان سبب قانون مداری میشود و 

مولفه‌های امنیت را ارتقا خواهد داد‌.
وی به اجرای طرح پاکسازی مناطق آلوده و همچنین تفرجگاه‌های سطح 
شهرستان مهدیشهر اشاره کرد و افزود: پلیس شهرستان با استفاد از منابع و 
مخبرین و انجام اقدامات فنی و هوشمندانه موفق به کشف تعداد ۲۲ دستگاه 
بیسیم برد بلند غیرمجاز به همراه تجهیزات جانبی آن، تعدادی تجهیزات 
پلیسی از قبیل چراغ گردان و اسپری دفاع شخصی و ۱۵ قبضه قمه و سلاح 
سرد از گروههای متخلفی که در قال گردشگر به این مناطق آمده بودند کشف 
و ضبط کرد‌. این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: تعداد ۱۷ نفر در همین رابطه 
دستگیر که پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضای 

معرفی شدند‌.

توقیف محموله ۵۰۰ کیلویی شیشه در ارومیه
فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از کشف ۵۰۰ کیلوگرم مواد مخدر 

از نوع شیشه در ارومیه خبر داد‌.
به گزارش ایلنا، سردار رحیم جهانبخش در تشریح جزئیات این خبر اظهار 
داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر در راستای مبارزه بی امان با 
سوداگران مرگ، در پی دریافت یک خبر موثق مبنی بر انتقال محموله مواد 
مخدر از مرزهای شرقی به داخل کشور ضمن تکمیل اقدامات اطلاعاتی، همه 

مسیرهای احتمالی ورود این محموله را شناسایی کردند‌.
وی افزود: پس از ورود خودرو به داخل استان، به صورت نامحسوس تحت 
تعقیب قرار گرفته  و در یکی از محلات ارومیه خودروهای مورد نظر توسط 

عوامل انتظامی متوقف شدند‌.
فرمانده انتظامی استان ادامه داد: مأموران در اقدام هوشمندانه با هماهنگی 
مرجع قضایی، در بازرسی از مخفیگاه متهمان در پوشش )دستگاه‌های سنگین 
صنعتی( مقدار ۵۰۰  کیلو گرم مواد مخدر از نوع شیشه را کشف و ضبط 

کردند‌.
وی تصریح کرد: در این راستا ۶ نفر سوداگر مرگ دستگیر و ۵ دستگاه 
خودرو نیز توقیف که پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضائی معرفی شدند‌.

تصادف زنجیره‌ای در زنجان
۱۱ مصدوم برجای گذاشت

رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث استان زنجان گفت: 
متاسفانه بر اثر وقوع تصادف زنجیره‌ای در اتوبان قزوین به زنجان، ۱۱ نفر 

مصدوم و راهی بیمارستان شدند‌.
داریوش تقی‌لو در گفت‌وگو با ایسنا، در رابطه با تصادف زنجیره‌ای به قوع 
پیوسته، اظهار کرد: سه دستگاه خودروی پراید، اتوبوس و کامیون در ساعت 
۰۲:۰۹ بامداد دیروز در اتوبان قزوین - زنجان ۴ کیلومتری به عوارضی لاین 

شمالی با یکدیگر برخورد کردند‌.
وی در رابطه با تعداد مصدومان این تصادف زنجیره‌ای، افزود: بر اثر این 

حادثه ۱۱ نفر مصدوم شدند که ۸ نفر آنان خانم و ۳ نفر آقا بودند‌.

کشف 3 مزرعه استخراج ارز دیجیتال در اهواز
سه مزرعه استخراج رمز ارز غیرمجاز در کلانشهر اهواز با ۷۰ دستگاه ماینر 

کشف و جمع‌آوری شد‌.
به گزارش رکنا، عبدالحمید عباس شیاری روز دوشنبه اظهار کرد: با تلاش 
و دستور مقام قضایی و فرماندهی انتظامی در راستای کمک به پایداری شبکه 

برق، این تعداد دستگاه ماینر غیرمجاز در کلانشهر اهواز کشف و ضبط شد‌.
وی افزود: این تعداد ماینر با همکاری کلانتری‌های ۱۱، ۲۱ و ۲۲ در مناطق 

حصیر آباد، عین ۲ و بهارستان اهواز کشف و جمع آوری شده است‌.
شیاری ادامه داد: همشهریان می‌توانند با همکاری در شناسایی و کشف 
دستگاه‌های ماینر غیرمجاز به حفظ پایداری شبکه برق و ارائه خدمات مطلوب 

کمک کرده و تا مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال جایزه نقدی دریافت کنند‌.

اخبار کوتاه

فرمانده فراجا تاکید کرد که اگر معتاد 
متجاهری پس از بهبود از مراکز بازپروری 
ترخیص شده و دوباره به دامان اعتیاد برگردد 
دیگر برخورد قبلی با او انجام نخواهد شد، 
چرا که رفتار مجرمانه داشته و برخورد نیروی 

انتظامی هم با او مجرمانه خواهد بود‌.
به گزارش ایسنا، سردار احمدرضا رادان در 
مراسم افتتاح و بهره‌برداری فاز جدید مرکز 
نگهداری و بازپروری سروش در کهریزک با 
بیان اینکه برخورد با معتادان متجاهر باید 
جدی‌تر شده و آنان باید سریعتر جمع‌آوری 
شوند، گفت: اگر معتادان متجاهر جمع‌آوری 
شدند یعنی خوب کار کردیم ولی اگر هنوز 
وجود داشتند یعنی نمره منفی گرفتیم و باید 
بیشتر کار کنیم تا به روزی برسیم که مردم 
در خیابان معتاد ندیده و از معتادان متجاهر 

آزار نبینند‌.
وی با تاکید بر اینکه باید کمپ‌های ترک 
اعتیاد به مراکز توانمندسازی معتادان متجاهر 

تبدیل شود، گفت: بازگرداندن معتادان 
به جامعه، توانمندسازی آنها، خوشحالی 
خانواده و جامعه را درپی دارد‌. ما از مردم نیز 
می‌خواهیم که این موضوع را از ما مطالبه‌گری 

کنند‌.
فرمانده فراجا با بیان اینکه کاری نبوده که 
از دست نیروی انتظامی بربیاید و برای مبارزه 
با موادمخدر انجام ندهد، اظهارکرد:در مرکز 
سروش از خیرین قول گرفتیم که به ما کمک 
کنند تا ظرفیت این مرکز را تا سال آینده 
به ۷۰۰۰ نفر افزایش دهیم‌. همچنین بنا شد 
که در کنار افزایش ظرفیت ساخت و افزایش 
کارگاه‌های تولیدی را هم داشته باشیم تا 

توانمندسازی معتادان متجاهر دنبال شود‌.  
رادان با بیان اینکه تمام تلاش ما ورود 
سالم معتاد بهبود یافته به جامعه است، گفت: 
در این مرکز معتادان متجاهر اول ترک داده 
شده و بعد هم با توانمندسازی و اشتغالزایی 
حقوق دریافت می‌کند؛ وقتی با سلامت کامل 

از این مراکز مرخص شوند به عنوان یک 
کارگر ماهر در جامعه فعالیت کنند‌. اما اگر 
کسی از این مرکز مرخص و دوباره به دامان 
اعتیاد برگشت، دیگر برخورد قبلی را نداریم 
و آنها هم نبایدانتظار چنین رفتاری را داشته 
باشند، چرا که این افراد رفتار مجرمانه داشته 
و برخورد نیروی انتظامی هم با او متناسب با 

این رفتار مجرمانه‌اش خواهد بود‌.
افزایش ظرفیت 

مرکز ترک اعتیاد پلیس
فرمانده فراجا از برنامه‌ریزی برای تبدیل 
مرکز ترک اعتیاد سروش به بزرگترین کارگاه 
بازپروری معتادان متجاهر و اشتغال آنان پس 

از ترک خبرداد‌.
به گزارش ایسنا، سردار احمدرضا رادان 
گفت: امروز برای افتتاح یکی دیگر از فازهای 
مرکز سروش به اینجا آمدیم و هدف ما از این 
بهره‌برداری این بود که قادر باشیم تا تعداد 
بیشتری از معتادان متجاهر را در این محل 

نگهداری کرده و تحت پوشش ترک قرار 
بدهیم‌. وی با بیان اینکه در حال حاضر و با 
همراهی ستاد مبارزه با مواد مخدر ظرفیت 
نگهداری از معتادان متجاهر در مرکز ترک 
اعتیاد پلیس به شش هزار نفر رسید، گفت: 
همچنین برابر با صحبت‌هایی که با مسئولان 
از جمله دبیرکل ستاد مبارزه با موادمخدر 
داشته‌ایم بنا داریم که مرکز سروش را به 
یکی از بزرگترن پایگاه‌ها برای ترک اعتیاد 
تبدیل کنیم و در واقع نام آن را نیز از کمپ 
ترک اعتیاد به کارگاه تغییر دهیم‌.  رادان با 
بیان اینکه توسعه مرکز سروش ادامه خواهد 
داشت، گفت: برنامه ریزی‌های لازم را انجام 
دادیم که تا پایان سال 1402 ظرفیت مرکز 
سروش از شش هزار نفر نیز بیشتر شود و 
اینجا به محل اسکان معتادان متجاهر تهران 

بزرگ تبدیل شود‌.
فرمانده فراجا با بیان اینکه مرکز سروش 
به بزرگترین کارگاه برای اشتغال و تولید افراد 

پس از ترک اعتیاد و سم زدایی بدل خواهد 
شد، گفت: پس از اینکه این محل از کمپ 
ترک اعتیاد به کارگاه تبدیل شود، هر معتاد 
متجاهر بعد از سم زدایی و ترک اعتیاد، یک 
مهارت فرا گرفته و در کارگاه‌ها مشغول به 
کار خواهد شد‌. از این طریق به عنوان یک 
کارگر ماهر تربیت شده و در ازای کاری که در 
یکی از سه شیفت کاری انجام می‌دهد، حقوق 
می‌گیرد و کسب درآمد دارد‌. پس از خروجی 
از کارگاه‌ها و مرکز سروش نیز می‌تواند در 
دیگر کارگاه‌ها مشغول به فعالیت شود و برای 

خود اشتغالی دست و پا کنند‌.
وی با اشاره به استفاده از ظرفیت خیرین 
در مرکز سروش گفت: از ظرفیت خیرین و 
همچنن افرادی که دارای کارگاه‌های تولیدی 
هستند استفاده خواهیم کرد‌. از افرادی که 
دارای کارگاه هستند می‌خواهیم که کارگاه 

خود را به این مرکز بیاورند‌. 
در واقع خیرین و افرادی که بنا شده محل 
کارگاهی و شرکتی خود را به اینجا منتقل 
کنند، یک استاد ماهر را اینجا قرار می‌دهند 
تا به مددجویان آموزش بدهد و بر کیفیت 

کارشان نظارت کند‌. 
رادان درباره اینکه آیا مراکزی مشابه 
سروش از سوی پلیس در دیگر نقاط کشور 
نیز ایجاد می‌شود یا خیر، گفت: فعلا توافقی 
که با ستاد مبارزه با موادمخدر داشتیم، بنابر 
این بود که به صورت پایلوات مسئولیت تهران 
را بپذیریم و کارکنیم و خروجی را در بیاریم‌. 
البته نتایج از الان معلوم است و حتما طرح 

خوبی خواهد بود‌. 
اما پس از اجرای این طرح می‌شود آن را 
در سایر نقاط کشور هم اجرا کرد‌. اگرچه در 
بعضی از نقاط کشور هم چنین مراکزی وجود 

دارد، اما ظرفیت آن محدود است‌.
جمع‌آوری معتادان متجاهر در تهران 
به شکل شبانه‌روزی در حال انجام است

فرمانده انتظامی تهران بزرگ تاکید که 
طرح‌های پلیس برای جمع‌آوری معتادان 
متجاهر و برخورد با جرائم مرتبط با مواد 
مخدر به شکل شبانه‌روزی در حال انجام 
است‌. به گزارش ایسنا، سردار عباسعلی 
محمدیان در حاشیه  این مراسم گفت: 
پلیس طبق قولی که به مردم تهران داده 
است، اقدامات خود برای جمع‌آوری معتادان 
متجاهر و همچنین برخورد با خرده فروشان 
و قاچاقچیان موادمخدر را به طور شبانه‌روزی 

در دستورکار دارد‌.
وی ادامه داد: در همین راستا نیز 
عملیات‌های متعددی از سوی پلیس برای 
برخورد با پدیده شوم اعتیاد در حال انجام 
است، همین شب گذشته و در جریان عملیات 
جمع‌آوری و دستگیری معتادان متجاهر در 
سطح تهران، یکی از ماموران پلیس مورد 
اصابت گلوله قرار گرفت و مصدوم شد که 

خوشبختانه روند درمان او ادامه دارد‌.
محمدیان همچنین ابراز امیدواری کرد که 
با افزایش ظرفیت نگهداری معتادان متجاهر 
در تهران بتوان معتادان متجاهر در شهر را 
کامل جمع‌آوری کرد و در ادامه نیز برایشان 
شرایطی را فراهم کرد که دیگر به سراغ 

مصرف موادمخدر بازنگردند‌.

مرد میانسال که در جنایتی تکان دهنده مدعی است 
پسرش را که تازه از استرالیا برگشته و دچار بیماری روانی بود 
در خواب به قتل رسانده وبعد با دخترش جسد اورا مثله کردند‌. 
این جنایت مخوف توسط کارآگاهان جنایی قدس باپیداشدن 

دستان بریده مقتول راز گشایی شد‌.
رسیدگی به این پرونده ازپنج شنبه ۱۲ مرداد امسال از 
وقتی شروع شد که دستان جدا شده یک انسان در سطل 
زباله یکی از محله‌های شهرستان قدس به پلیس گزارش شد‌.

خیلی زود تیمی از کارآگاهان جنایی قدس برای بررسی 
این گزارش به صحنه رفتند و با دستان جدا شده که به نظر 
می‌رسید برای یک مرد باشد داخل یک کیسه زباله سفید رنگ 
روبرو شدند خیلی زود اندام‌های پیدا شده به پزشکی قانونی 

منتقل شد همزمان با پیداشدن این اندام‌ها بود که گزارش 
دیگری حاکی ازاین بود که پاهای جدا شده یک انسان نیز در 
یکی از خیابان‌های خادم آباد شهریار پیدا شده است کارآگاهان 
خیلی زود با نظریه پزشکی قانونی توانستند هویت مقتول را 

بنام شهروز را کشف کنند ‌.
خانواده شهروز که در کرج ساکن بودند از سوی پلیس به 

اداره آگاهی فراخوانده شدند‌.
در تحقیقات اولیه کارآگاهان باتوجه به تناقض گویی‌هایی 
که خانواده مقتول داشتند متوجه شدند آنها رازی را در سینه 
خود حبس کردند به دنبال بازجویی‌های فنی سرانجام پدر 
شهروز لب به سخن گشود همزمان با اعتراف‌های این متهم 
۷۰ ساله بود که در بررسی خودرو خواهر و پدر شهروز لکه‌های 

خونی را پیدا کردند که نشان می‌داد آنها در این جنایت دستی 
دارند‌. درادامه اعتراف‌های پدر بازنشسته او مدعی شد که 
پسرش شهروز که ۴۰سال سن داشت چند سالی در استرالیا 
اقامت داشت که به تازگی به خانه برگشته بود او مهندس بود 
که دچار نوعی بیماری روانی شده بود  به خاطر آن مدام با 
اعضای خانواده درگیر ‌می‌شد و از دست او امنیت وآرامش در 
خانه نداشتیم تا این‌که تصمیم گرفتم او را صبح چهارشنبه 

درحالیکه خواب است به قتل برسانم‌.
ساعت ۶صبح به اتاقش رفتم و با پتک ضربه ای به سرش 
زدم او از خواب بلند شد و بعد از سرگیجه اش که داشت دوباره 

ضربه ای برسرش زدم تا اینکه متوجه شدم او مرده است‌. 
خانه ما ویلایی بود اگر می‌خواستیم جسد را همینطوری 

ببریم امکان داشت همسایه‌ها متوجه شوند بنابراین با دخترم 
تصمیم گرفتیم آن را تکه تکه کنیم‌.برای اینکار اول پلاستیکی 
روی زمین پهن کردیم بعد مثله کردیم  و در ۳ کیسه قرار 
دادیم و آنها را  پشت صندوق خودرو  گذاشتیم‌.ابتدا دستانش 
را در محدوده قدس رها کردیم و بعد نیمه تنه اش را در 
ملارد و پاهایش را در شهریار انداختیم‌. این متهم میانسال  
که بنابه اظهارات کارآگاهان در بازجویی‌ها بسیار خونسرد به 
نظر ‌می‌رسید مدعی شد با این کار خواستیم دیگر اثری از 

شهروز نماند‌. 
این متهم پس از تکمیل بازجویی واعتراف به 
 جنایتی که مرتکب شده بود  توسط کارآگاهان جنایی 

به دادسرا منتقل شد‌.

فرمانده فراجا:

برخورد با معتادان متجاهر باید جدی‌تر شود

قتل فجیع پسر مقیم استرالیا به دست پدر و خواهرش در تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140260318003005579 -1402/06/21 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محمدرضا صفری محمود 
آباد فرزند ذبیح اله نسبت به ششدانگ یک باب خانه دوطبقه و محوطه به مساحت 251/37  متر مربع به شماره پلاک 31 
فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 18 فرعی از 83 اصلی واقع در اتور سرا بخش 24 گیلان محرز گردیده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1061
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/09

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
سید مجتبی قیوم زاده

آگهی دعوت مجمع عمومی به طور فوق‌العاده 
شرکت گردشگری، خدماتی و تولیدی شهریاران گیل و دیلم، به شماره ثبت 603 )سهامی خاص( در حال انحلال به شماره ملی 

 10720080780
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم و یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می‌شود تا با همراه داشتن اصل کارت ملی و یا وکالتنامه رسمی 
در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده صاحبان سهام شرکت، با دستور جلسه ذیل که در ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 1402/8/17 
به آدرس رشت، میدان دکتر حشمت )بانک ملی( پشت دادگستری چله خانه، کوچه مقیمی، ساختمان آریا، طبقه همکف واحد 2 

حضور بهم رسانند.
ضمنا حضور در جلسه ضروری بوده و در صورت غیبت و عدم حضور، حکم غیابی صادر می‌گردد:

دستور جلسه
1- تصمیم‌گیری در مورد امور تصفیه از قبیل صورتبرداری اموال منقول و غیرمنقول و چگونگی تقسیم آن

2- صورتحساب بستانکاران و بدهکاران و تنظیم ترازنامه
3- تعیین کارشناس حقوقی دادگستری جهت ارزیابی اموال شرکت

4- سایر موارد لازم طرح در جلسه
مدیر تصفیه - بهزاد زادوردی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140260318003005133 -1402/06/07 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی حامد حبیب پناه فرزند 
محمدحسین نسبت به ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت 849/54  متر مربع به شماره پلاک 1100 فرعی مفروز 
و مجزی شده از پلاک شماره 2 فرعی از 2 اصلی واقع در شکالگوراب بخش 24 گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1058
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/09

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
سید مجتبی قیوم زاده

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260318012002671 مورخه 1402/06/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فاطمه صالحی مومن 
سرائی فرزند ابوالحسن شماره شناسنامه 524 صادره از شفت درششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب مغازه به مساحت 
18/48 متر مربع با کاربری تجاری می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی 340 مجزی شده از پلاک 45 فرعی واقع در قریه لختکی 
شفت سنگ اصلی 10 بخش 21گیلان خریداری ازمالکیت رسمی میرزا آقا صادقی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می‌توانند ازتاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض و یا 

عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م‌الف: 1021
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/09

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شفت- نعمت ذوقیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/23

تاریخ انتشار: 1402/8/9

م‌الف 1220

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر نهاد ریاست جمهوری از وجود ۷۰ هزار معتاد متجاهر در کشور 
خبر داد و گفت: لایحه افزایش مدت زمان نگهداری معتادان متجاهر با قید فوریت توسط رئیس 
جمهور به مجلس ارسال شده است که در صورت تصویب این لایحه، معتادان متجاهر حداقل دو 

سال در مراکز نگهداری می‌شوند‌.
به گزارش ایلنا، اسکندر مومنی، دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر نهاد ریاست جمهوری در مراسم 
افتتاحیه فاز جدید مرکز درمان و کاهش آسیب سروش )مرکز ترک اعتیاد پلیس( اظهار داشت: 
یکی از بزرگترین حلقه‌های مفقوده در روند درمان و ترک اعتیاد معتادان متجاهر، بحث اشتغالزایی 
و یاد دادن مهارت به آنها است‌. وی افزود: معتادان متجاهر بعد از جمع‌آوری در گام اول سم‌زدایی 
می‌شود و به‌تدریج مراحل درمان آنها طی می‌شود، اما اگر این افراد مهارتی را یاد نگیرند و دارای 
کار نباشند، بعد از اینکه به جامعه برگردند، مجددا به دلیل این که جامعه آنها را جذب نمی‌کند 
به سراغ اعتیاد می‌روند‌. دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر نهاد ریاست جمهوری ادامه داد: پلیس 

برای جمع‌آوری ترک اعتیاد و اشتغالزایی معتادان متجاهر وظیفه ذاتی ندارد، اما طبق مسئولیت 
اجتماعی خود پای کار آمده است و این موضوع را پیگیری می‌کند‌. ما از دیگر دستگاه‌ها هم 
درخواست می‌کنیم تا مانند پلیس پای کار بیایند‌. مومنی گفت: هم‌اکنون در تهران بین ۲۰ تا ۲۵ 
هزار نفر ظرفیت نگهداری معتادان متجاهر داریم که برای نصف این رقم ظرفیت اشتغالزایی وجود 
دارد‌. در کل  کشور ۷۰ هزار معتاد متجاهر وجود دارد که نیاز داریم برای ۵۰ هزار نفر آنها مراکز و 
ظرفیت‌های مهارت‌آموزی و اشتغالزایی ایجاد شود‌. دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر نهاد ریاست 
جمهوری تاکید کرد: در حال حاضر در شرایط خاص، مراکز ما نهایتا می‌توانند معتادان متجاهر را تا 
یک سال نگهداری کنند، اما شرایط مطلوب این است که این افراد حداقل دو سال نگهداری شوند‌.

مومنی در پایان گفت: اخیرا لایحه افزایش مدت زمان نگهداری معتادان متجاهر با قید فوریت 
توسط رئیس‌جمهور به مجلس ارسال شده است که در صورت تصویب این لایحه معتادان متجاهر 

حداقل دو سال در مراکز نگهداری می‌شوند‌.

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر خبر داد

وجود ۷۰ هزار معتاد متجاهر در کشور

پسر جوانی که بر سر تقسیم ارثیه برادر خود را به قتل 
رسانده بود، در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران 

محاکمه شد‌.
به گزارش رکنا، مهر سال گذشته با کشف جسد خونین 
مرد جوانی در یک وانت مزدا از سوی مأموران پلیس پاکدشت 
شناسایی عامل قتل در دستور کار مأموران آگاهی قرار گرفت‌. 
در ادامه جسد برای تعیین هویت و علت مرگ با دستور قضایی 
به پزشکی قانونی منتقل شد و کارشناسان این سازمان بعد از 
بررسی در گزارشی اعلام کردند که جسد متعلق به پسر ۲۷ 
ساله‌ای به نام خسرو است که به علت شکستگی جمجمه و 

فشار بر ناحیه حیاتی گردن فوت کرده است‌.
با مشخص شدن هویت مقتول پلیس به سراغ خانواده وی 
رفت و دریافت مقتول از مدت‌ها قبل با برادر ناتنی‌اش شهرام 
اختلاف و درگیری داشته‌اند‌. به این ترتیب شهرام ۲۵ ساله 

بازداشت شد و تحت بازجویی قرار گرفت‌.
متهم گفت: سال ۱۳۹۲ پدرمان فوت شد و از همان زمان 
بر سر تقسیم ارثیه بین ما اختلاف ایجاد شد اما در حدی نبود 

که بخواهم او را بکشم‌.
در ادامه تحقیقات کارآگاهان با اظهارات یکی از کارگران 

کارگاه قالب‌سازی پدر مقتول راز این جنایت را برملا کردند‌.

این کارگر به مأموران گفت: اختلاف میان این دو برادر آنقدر 
زیاد بود که همه نزدیکانشان می‌دانستند و هر لحظه احتمال آن 
می‌رفت که با هم درگیر شوند‌. چند روز پیش از ماجرا شهرام به 
دوستانش گفته بود که به زودی خسرو را به کارگاه قالب‌سازی 
پدرم می‌برم و همانجا بلایی سرش می‌آورم تا دیگر نتواند برایم 
دردسر درست کند‌. وی ادامه داد: ما ابتدا فکر می‌کردیم این 
فقط یک تهدید است اما صبح روز حادثه وقتی به کارگاه رفتم 
جسد خسرو را دیدم و شهرام برای حمل جسدش از من کمک 
خواست و من هم به خاطر رفاقتی که با او داشتم کمکش کردم 

و به اتفاق او جسد را پشت خودروی مزدا گذاشتیم‌.
با افشای راز این جنایت شهرام دستگیر شد و این بار لب 
به اعتراف گشود‌. بدین ترتیب پرونده با تکمیل تحقیقات برای 
رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 

شد‌.
در ابتدای جلسه مادر مقتول درخواست قصاص کرد و گفت: 
اختلاف پسرم با برادرناتنی‌اش بر سر ارث و میراث بود‌. شهرام 
حاضر نبود سهم ما را از ارثیه همسرم بدهد و در نهایت هم 

پسرم را کشت‌. من حاضر به مصالحه نیستم و او باید تاوان 
قتل پسرم را بدهد‌. پس از آن متهم به جایگاه رفت و گفت: 
نامادری‌ام درست می‌گوید ما اختلاف داشتیم اما روز حادثه 
مست بودم و حالت طبیعی نداشتم‌. به دوستانم هم گفته بودم 
که می‌خواهم خسرو را به کارگاه بکشانم و او را جوری بترسانم 
که دیگر موضوع ارثیه را مطرح نکند‌. روز حادثه وقتی خسرو به 
کارگاه آمد عصبانی بود و به یکباره به سمتم حمله کرد چاقویی 
را که از قبل در جیبم گذاشته بودم بیرون آوردم و یک ضربه به 
کتفش زدم و بعد یک میله آهنی برداشتم و به سرش کوبیدم 

که او روی زمین افتاد‌.
وی ادامه داد: با اینکه حرکتی نمی‌کرد اما می‌ترسیدم از 
جایش بلند شود و من را بکشد به همین خاطر پارچه‌ای را دور 
گردنش انداختم و خفه‌اش کردم و از کارگاه خارج شدم و به 
خانه رفتم‌. صبح روز بعد وانت مزدای پدرم را آوردم و با یکی 
از کارگران کارگاه جسد را در صندلی عقب گذاشتم و آن را در 

حوالی گلزار پاکدشت رها کردم‌.
قاضی از متهم پرسید: وقتی از قبل چاقو و پارچه آماده کرده 

بودی و به دوستانت هم گفته بودی که می‌خواهی ادبش کنی 
چطور مدعی هستی که قصد کشتنش را نداشتی؟

متهم جواب داد: در آن لحظه اصلًا متوجه رفتارهایم نبودم‌. 
من می‌خواستم او را تنبیه کنم تا دیگر حرفی از ارث و میراث 

نزند و حالا هم پشیمانم‌.
پس از اظهارات متهم، خواهر مقتول به جایگاه رفت و گفت: 
با اینکه پدرمان افغانستانی بود اما من و خواهر و برادرهایم 
در ایران متولد شده‌ایم‌. پدرم صاحب کارگاه بزرگ و شناخته 
شده‌ای بود و وضع مالی خوبی داشت‌. با این حال نتوانسته 
بود تابعیت ایران را بگیرد و مجبور بود ملک و املاکش را به 
نام دوستان ایرانی‌اش سند بزند تا اینکه با زنی به نام فرشته 

آشنا شد‌.
وی افزود: این زن خودش را وکیل معرفی کرده و مدعی 
بود می‌تواند برای پدرم تابعیت ایران را بگیرد‌. بعد از مدتی 
هم با پدرم ازدواج کرد اما بعد مشخص شد اصلًا وکیل نبوده و 
خودش هم افغانستانی است و مدارکش جعلی بوده، شهرام هم 
فرزند آن زن و پدرم است‌. حالا هم که شهرام برادرم را کشته 
و در زندان است همچنان به‌ دنبال پاپوش درست کردن برای 
ماست و می‌خواهد خانواده ما را اذیت کند‌.با پایان جلسه دادگاه 

قضات برای صدور رأی وارد شور شدند‌.

ارثیه پدر انگیزه برادرکشی

وضعیت عمومی دانش‌آموزانی که در اثر مسمومیت یا 
اضطراب ناشی از آن به بیمارستان‌های زنجان منتقل 
شده بودند، مناسب است و از ۶۷ دانش‌آموز بستری، ۶۲ 
نفر مرخص شده و ۵ نفر نیز پس از چند ساعت مرخص 
شدند‌. به گزارش رکنا، حسن اسم‌خانی مدیر روابط عمومی 
دانشگاه علوم پزشکی زنجان، گفت: روز یک شنبه طبق 
گزارشات واصله تعدادی از دانش آموزان در یکی از مدارس 
شهرستان زنجان به علت مسمومیت به بیمارستان موسوی 
زنجان منتقل شده‌ بودند‌. وی گفت: وضعیت عمومی 
دانش‌آموزانی که در اثر مسمومیت یا اضطراب ناشی از آن 

به بیمارستان‌های زنجان منتقل شده بودند، مناسب و از 
۶۷ دانش‌آموز بستری، ۶۲ نفر مرخص و ۵ نفر نیز ساعاتی 
بعد مرخص شدند‌. حسن اسم‌خانی، اظهار کرد: ظهر  
روز گذشته در پی مسمومیتی که در هنرستان دخترانه 
کوثر شهر زنجان اتفاق افتاد، ۳۶ دانش‌آموز به بیمارستان 
آیت‌الله موسوی، ۲۹ دانش‌آموز به بیمارستان حضرت 
ولیعصر)عج(، یک دانش‌آموز به بیمارستان شهید بهشتی و 
یک دانش‌آموز به بیمارستان امام حسین)ع( زنجان منتقل 
شدند. مشکل عمده‌ دانش‌آموزان بستری شده در مراکز 
درمانی، بار روانی و اضطراب ناشی از این حادثه بوده است‌.

فرمانده انتظامی استان کرمان از شناسایی و دستگیری 
عامل سرقت ۲ کیلو طلا از یک واحد طلافروشی در شهر 
کرمان خبر داد‌. به گزارش رکنا، سردار »فرشید« فرمانده 
انتظامی کرمان گفت: ماموران پر تلاش پلیس آگاهی در 
پی دریافت خبری با موضوع   وقوع سرقت حجم زیادی 
طلا از یک طلافروشی‌، تحقیقات تخصصی خود را آغاز 
کردند و خوشبختانه با بررسی سرنخ‌های موجود خیلی 
زود هم به نتیجه رسیدند‌. با بررسی‌های ماموران مشخص 
شد فردی که در این طلافروشی به عنوان شاگرد مشغول 
کار بوده با سوء استفاده از حسن اعتماد صاحب مغازه 

به تدریج ۲ کیلو طا را از این محل خارج کرده که در 
این رابطه طلاها به ارزش ۱۱۰ میلیارد ریال کشف و 
پیجویی‌های بعدی برای بازگرداندن بخش باقیمانده این 
حجم طلا نیز در دست انجام است‌. فرمانده انتظامی استان 
کرمان در این خصوص یادآور شد: توصیه پلیس به این 
صنف مهم و البته به همه اصناف و بازاریان این است که 
ضمن تجهیز محل کسب و کار خود به تجهیزات پایش 
تصویری و همین طور سامانه مها حتما نسبت به افرادی 
که به صورت دائم و موقت در مغازه خود به کار ‌می‌گیرند 

نیز شناخت و اطمینان لازم را کسب کنند‌.

سارق میلیاردی طلاهای مرد طلافروش آشنا بود ماجرای مسمومیت 67 دانش‌آموز زنجانی چه بود

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 
فرارمالیاتی در شرکتی در شمال تهران خبرداد و گفت: 
کارشناسان میزان فرارمالیاتی کشف شده را بیش از 190 

میلیارد تومان برآورد نموده اند‌.
به گزارش رکنا، سرهنگ کارآگاه »مهدی افشاری« توضیح 
داد: با انجام اقدامات فنی و پلیسی مامورین این پلیس موفق 
به دستگیری مدیرعامل شرکت با مبالغ کلان  مالیاتی در 

محدوده بلوار قیطریه شدند‌.

ایشان عنوان داشت: در پی اقدامات فنی و اطلاعاتی پیش 
دستانه در مبارزه با فرارمالیاتی و شکوائیه مدیرعامل شرکت 
س‌.ت‌.ت  مبنی بر اینکه علیرغم فعالیت اندک اقتصادی مبالغ 

کلان مالیاتی برای ایشان محسوب ‌می‌گردد‌. 
با بررسی‌های صورت گرفته مشخص گردیده از سربرگهاو 

فاکتورهای شرکت به صورت غیر قانونی استفاده شده که 
عوامل این پلیس مبادرت به شناسایی و دستگیری  فردی 
از کارمندان شرکت  دخیل در روند افرایش مالیاتی در این 

شرکت نمودند‌.
جناب سرهنگ افشاری افزود: در بازجویی از متهم ایشان 

اعتراف کرد مدتی است در زمینه فروش فاکتور‌های جعلی این 
شرکت در حد وسیع فعالیت داشته که موجبات فرار مالیاتی 
و تضییع حقوق عامه و دولت را به میزان 190 میلیارد تومان 
را فراهم کرده که پرونده ای در خصوص تشکیل و به همراه 

متهمین به مرجع قضائی معرفی گردید‌.
این مقام انتظامی افزود: شهروندان درخواست کرد درصورت 
مشاهده هرگونه موارد مشابه با این پلیس به شماره‌های 

02166747343 ویا 09999871392 تماس بگیرند‌.

بازداشت مردی با فرار مالیاتی 190 میلیارد تومانی 


